
Vol.29
2022年8月号

リ
フ
ォ
ー
ム
か
わ
ら
版

答えは裏面をみてね！

＜発行＞

再生工房タカショー

鹿児島市東谷山7丁目23-12

TEL.0120-302-666

FAX.099-814-7751



イマドキTopics

今話題のHOTなニュースをご紹介します！

いつもお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。今回お届けしました住まいのかわら版はいかがでしたでしょうか。
日頃からお世話になっておりますお客様へ、
お住まいと生活に役立つ情報を提供することができましたらと思い本紙をお届けいたしました。
お住まいのこと、リフォームに関してのご相談など
お役に立てることがございましたら、お気軽にご相談ください。

間違いさがし答え：①時計の大きさ ②パパの服の猫の顔 ③冷蔵庫の取っ手の有無 ④パスタに添えてあるバジルの数 ⑤女の子の耳が出ている

ご相談・お問い合わせはこちらまで

あなたの街の再生工房タカショーです。
お施主様の笑顔が

私どもの一番の喜びです。

営業 田中 琢海

＼こんにちは♪

再生工房タカショー
株式会社孝匠
〒891-0113 鹿児島市東谷山7丁目23-12

Tel.0120-302-666 Fax.099-814-7751

Mail：info@taka-shou.com

HP：http://www.taka-shou.com


